Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорский район Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014г. № 227

с. Разветье

Об увольнении в порядке перевода

директора МКУК «Тепличная сельская библиотека»

Мясюговой Надежды Фёдоровны

В соответствии Федеральным Законом от 27 мая 2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3
Федерального Закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) органов
государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федерального Закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее Федеральный Закон №136–ФЗ) с
1 января 2015 года муниципальное образование «Разветьевский сельсовет» не наделён полномочиями по
организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение полномочий в
соответствии с Федеральным Законом №136-ФЗ отнесены к вопросам местного значения муниципальных
районов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уволить директора МКУК «Тепличная сельская библиотека» Мясюгову Надежду Фёдоровну в
порядке перевода (по ст.77 п.5 Трудового кодекса РФ) в МКУК «Железногорская
межпоселенческая библиотека им. Н. М. Перовского» с 31.12.2014г.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Главы Разветьевского сельсовета

Железногорского района  Е. А.Груздова